平 成 ２ ９ 年 ９ 月 ２ ２ 日

保護者の皆様

大阪市立塩草立葉小学校

校長     竹内  幸延

ＰＴＡ会長   潮  秀樹

校舎増築計画説明会（最終）のご案内

さる９月２日に校舎増築計画保護者説明会を行い、運動場南側への校舎

増築計画案や現校舎の改築見込み、本校ともと立葉小学校の学校施設状況

など、今後の教育環境にかかわる大切な内容について、大阪市教育委員会

（上原施設整備課長、中森担当課長、久保担当係長）、浪速区役所（田中

こども・教育担当課長、江頭課長代理）出席のもと、説明会を行いました。

ご参加くださった皆様、熱心にご議論くださりありがとうございました。

新校舎の設計、工事、使用開始までには、約３年かかり、早急な意見集

約が必要です。今回の説明会で、最終的な方向性を出したいと思います。

ご多用の折とは存じますが、ぜひご参加くださり、子どもたちの教育環

境の整備にご理解ご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。

【校舎増築計画にかかる説明会（最終）】

日時：平成２９年９月２５日（月）午後７時より

場所：本校 図書室（３階）

※大阪市教育委員会、浪速区役所の担当者より説明